АДминистрациЯ  муниципального образования

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТихвинскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО районА

Ленинградской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 декабря  2023 г.              № 08-166-а
О внесении изменений в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 31 октября 2022 №08-92-а «Об утверждении муниципальной программы Пашозерского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Пашозерском сельском поселении»
В целях реализации муниципальной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в соответствии с постановлением администрации Пашозерского сельского поселения  от 22 октября 2021 года № 08-78-а "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пашозерского сельского поселения", постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 22 октября 2021 года № 08-80-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пашозерского сельского поселения», администрация Пашозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 31 октября 2022 № 08-92-а «Об утверждении муниципальной программы Пашозерского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Пашозерском сельском поселении»
1.1. графу «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации» паспорта муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Пашозерском сельском поселении» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по годам реализации
	Всего – 2991,2 тыс. руб., в т.ч.

2023 год – 2702,4 тыс. руб.;

2024 год – 144,4 тыс. руб.;

2025 год – 144,4 тыс. руб.;

1.2. изложить приложение №2 План реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Пашозерском сельском поселении» в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения:                                                Вихров В.В.
Приложение № 2

к муниципальной программе

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры

 в Пашозерском сельском поселении»

  утвержденной постановлением администрации

Пашозерского сельского поселения

от  22 декабря  2023 г. № 08-166-а

ПЛАН

реализации муниципальной программы
«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры

в Пашозерском сельском поселении»

	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Годы
реализации
	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ПРОЦЕССНАЯ ЧАСТЬ

	Комплекс процессных мероприятий 1. Развитие  коммунальной и инженерной инфраструктуры

	В том числе:

	Мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов ЖКХ
	Администрация Пашозерского сельского поселения
	2023
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

	2024
	144,4
	0,0
	0,0
	144,4
	0,0

	2025
	144,4
	0,0
	0,0
	144,4
	0,0

	Расходы на поддержку жилищно-коммунального хозяйства за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района

	2023
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения на территории Ленинградской области за счет средств областного и местного бюджетов

	2023
	2627,4
	0,0
	2338,4
	289,0
	0,0

	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по процессной части

	328,8
	0,0
	0,0
	328,8
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2023
	2702,4
	0,0
	2338,4
	364,0
	0,0

	2024
	144,4
	0,0
	0,0
	144,4
	0,0

	2025
	144,4
	0,0
	0,0
	144,4
	0,0

	Всего по муниципальной программе
	2023-2025
	2991,2
	0,0
	2338,4
	652,8
	0,0

PAGE
4